

景品コンシェルジュ お見積書

〇〇様

幹事さんの味方!!
景品「一」!!

ご予算: 300,000円 点数: 100点

納品場所: 指定場所

お見積作成日: 2019/6/19

お見積期限: 発行から1か月

品名	単価	数量	価格
5問正解 【パネもく!】飛騨牛メガ盛り2kg(A4パネル付) ① http://www.keihin-park.com/SHOP/hdg-t200.html	19,548	1	19,548
5問正解 【パネもく!】“釜ゆで”姿ずわいがに2kg(A4パネル付) ② http://www.keihin-park.com/SHOP/zkani-20.html	19,440	1	19,440
5問正解 【パネもく!】Google Home(A4パネル付) ③ http://www.keihin-park.com/SHOP/g-home.html	19,440	1	19,440
5問正解 【パネもく!】Panasonic 脱臭ハンガー(A4パネル付) ④ http://www.keihin-park.com/SHOP/ms-dh100.html	17,280	1	17,280
5問正解 【パネもく!】オーダーシャツ(A4パネル付) ⑤ http://www.keihin-park.com/SHOP/od-shirt.html	16,956	1	16,956
4問正解 【パネもく!】門崎熟成肉 Lポーンステーキ(A4パネル付) ① http://www.keihin-park.com/SHOP/yk-lbn.html	9,720	1	9,720
4問正解 【パネもく!】日本全国お米チヨイス(A4パネル付) ② http://www.keihin-park.com/SHOP/ckome-ch.html	9,720	1	9,720
4問正解 【パネもく!】秋田県産あきたこまち10kg(A4パネル付) ③ http://www.keihin-park.com/SHOP/020066-2.html	9,180	1	9,180
4問正解 【パネもく!】かこ&ふぐ紅白しゃぶしゃぶセット(A4パネル付) ④ http://www.keihin-park.com/SHOP/tnk-80z.html	8,640	1	8,640
4問正解 【パネもく!】ポイルたらばがに脚(A4パネル付) ⑤ http://www.keihin-park.com/SHOP/df-bt60.html	8,640	1	8,640
3問正解 【パネもく!】選べる! 埼玉特産チヨイス(A4パネル付) ① http://www.keihin-park.com/SHOP/ya-saitama.html	4,968	2	9,936
3問正解 【パネもく!】ハーゲンダッツ&フルーツティアアラアイスセット(A4パネル付) ② http://www.keihin-park.com/SHOP/hf-ices.html	4,860	2	9,720
3問正解 【パネもく!】宮城県産ササニシキ5kg(A4パネル付) ③ http://www.keihin-park.com/SHOP/020042-1.html	4,860	2	9,720
3問正解 【パネもく!】国産黒毛和牛カルビ焼肉(A4パネル付) ④ http://www.keihin-park.com/SHOP/kwg-k300.html	4,860	2	9,720
3問正解 【パネもく!】下関直送! ぶぐ料理特盛り1kg(A4パネル付) ⑤ http://www.keihin-park.com/SHOP/fs-huku1.html	4,860	2	9,720
2問正解 【パネもく!】喜多方ラーメン(生麺)8食セット(A4パネル付) ① http://www.keihin-park.com/SHOP/k-men8.html	2,916	10	29,160
2問正解 【パネもく!】十勝ミルクシャーベット(A4パネル付) ② http://www.keihin-park.com/SHOP/tmilks-4.html	2,916	10	29,160
1問正解 横浜家系ラーメン「侍」4食入り【現物】 http://www.keihin-park.com/SHOP/km-pb76.html	1,080	40	43,200
参加賞 <期間限定キャンペーン!>神戸ビーフカレー【現物】 http://www.keihin-park.com/SHOP/kb-curry2.html	540	20	10,800

以下余白

幹事さん応援グッズプレゼント!!

QUOカード **お役立ちグッズ**
5万円以上ご注文のお客様にもれなくお届けさせていただきます。

・上記単価は全て税込み価格でございます。

・5,000円以上ご購入の場合は、送料・代引き手数料とともに無料とさせていただきます。

・銀行振込をご希望の場合は、振込手数料はお客様ご負担となります。

小計 **¥299,700**
調整額

総計 **¥299,700**